
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

evaluación detallada
Tomass, Edvards
Asociación: Miķeļa alus
Dorsal: 2548

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ2

tiempo total: 1:33:13
velocidad: 8.37 km/h

posición en el recorrido/Total: 300 (de 617)
posición en el recorrido/Men: 215 (de 314)
mejor tiempo del recorrido: 54:36
posición en la categoría: 42(de 50)
mejor tiempo en la categoría: 57:15

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
47:07
2:04
36:43
7:19

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

46
39
36
23

retraso
categoría

20:20
0:57
13:50
2:17

posición
Men
252
170
186
117

stage score

retraso
Men

21:25
1:02
14:08
2:18

Total
km
-
-
-

13.00

Total
tiempo
47:07
49:11

1:25:54
1:33:13

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

46
46
43
42

retraso
categoría

20:20
20:58
33:49
35:58

posición
Men
252
248
225
215

Total score

retraso
Men

21:25
22:11
36:19
38:37

Timing by SPORTident timing.sportident.com


