

evaluación detallada

Tomass, Edvards

Asociación: Miķeļa alus

Dorsal: 2548

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ2

tiempo total: 1:33:13

velocidad: 8.37 km/h

posición en el recorrido/Total: 300 (de 617)

posición en el recorrido/Men: 215 (de 314)

mejor tiempo del recorrido: 54:36

posición en la categoría: 42(de 50)

mejor tiempo en la categoría: 57:15

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició ret				
	km	tiempo	km/hc	ategoi	categoría	. Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategoi	categoría	. Men	Men
Sprint Start	-	47:07	-	46	20:20	252	21:25	-	47:07	-	46	20:20	252	21:25
Sprint Finish	-	2:04	-	39	0:57	170	1:02	-	49:11	-	46	20:58	248	22:11
106	-	36:43	-	36	13:50	186	14:08	-	1:25:54	-	43	33:49	225	36:19
Ziel	-	7:19	-	23	2:17	117	2:18	13.00	1:33:13	-	42	35:58	215	38:37